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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34414601L

2. Data e Regjistrimit 14/08/2023
3. Emri i Subjektit FERMA PORADECI SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec   Lagje nr.2 , Rruga Naim Frasheri, nr. 
pasurie 4/73-N10, Zona Kadastrale 8522,7301, Pogradec 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi brënda vendit me shumicë dhe me pakicë dhe 

“Eksport-importi” i artikujve bujqësorë,  blektoralë, 
ushqimorë të përpunuar dhe industrialë: -Import-eksport i 
mallrave ushqimore, i  lëndeve te para, i mallrave  industriale 
dhe i mallrave të natyrave të tjera, i makinerive dhe i 
materialeve e paisjeve ndihmese për montimin dhe 
mirembajtjen e tyre: -Ngritja dhe zhvillimi i platformave 
elektronike për mobil dhe ëeb për ndërmjetësimin e 
shitblerjeve dhe për shitjetblerje direkte të produkteve të 
ndryshme  industriale, ushqimore, të përpunuara, bujqësore e 
blektorale të të gjitha llojeve  brenda dhe jashtë Shqipërisë: -
.Ndërtimi dhe zhvillimi i të gjitha llojeve të rrjeteve të 
transportit dhe të shërbimit  me taksi me kamjonë, fugonë, 
motorrçikleta dhe biçikleta për të çuar në destinacion 
shitblerjet e ndërmjetësuara të mallrave dhe shitblerjet  
direkte për të gjitha llojet e mallrave dhe të produkteve të 
kërkuara apo të porositura nga klientët qofshin këta tregtarë 
apo individë: -.Ndërmjetësimi dhe sipërmarrja për kryerjen e 
shërbimeve të kërkuara nga persona tregëtarë dhe individë 
duke lidhur kontrata ndërmjetësimi dhe kontrata të shërbimit 
direkte për ofrimin e shërbimeve për riparime, modifikime, e 
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transformime për të gjitha paisjet ekzistuese apo për 
vendosjen e paisjeve të reja: -.Ndërmjetësimi midis 
ofruesëve të shërbimeve dhe klientëve tregtarë apo individë 
për shërbime dhe konsulenca juridike, profesjonale, teknike 
apo teknollogjike duke kontraktuar  dhe siguruar kryerjen e 
tyre në zbatim të legjislacionit Shqiptar: -.Ngritje dhe 
përdorim i agjensive turistike, exchange-ve dhe i agjensive 
publicitare:  -.Import-eksport i lëndeve te para, i mallrave  
industriale dhe i mallrave të natyrave të tjera, i makinerive 
dhe i materialeve e paisjeve ndihmese për montimin dhe 
mirembajtjen e tyre: -.Aktivitet në zbulimin e burimeve 
minerare dhe në shfrytëzimin e tyre për të gjitha kategoritë e 
mineraleve: -.Projektime  në fushën e ndërtimeve në të gjitha 
llojet e tyre dhe për të gjitha kategoritë e punimeve brënda 
dhe jashtë vendit;  -.Ndërtimi i objekteve te banimit, 
objekteve  industriale, i objekteve bujqësore dhe veprave të 
artit me karakter bujqësor, i rrugeve, kanalizimeve, 
ujesjellsave dhe i shkarkueseve: -.Investime dhe sipërmarrje 
për prodhimin e energjisë elektrike, për instalimin e 
sistemeve të ngrohjes dhe të freskimit të objekteve gjatë 
procesit të ndërtimit ose në procesin e rikonstruksionit të 
tyre: -,Ngritja e bareve, e restorante, e hoteleve dhe 
shfrytëzimi i tyre: -.Veprimtari në fushën imobilare si shitje, 
blerje dhe dhënie me qera e pronave dhe e pasurive të 
paluajtshme; -.Aktivitete prodhimi, shërbimi dhe përpunimi 
në kulturat bujqësore, në kultivimin e luleve natyrale dhe në 
pyje: Aktivitete prodhimi, përpunimi dhe tregtimit të 
artikujve bujqësorë e blegtoralë të pa përpunuar: -.Tregti me 
shumicë e me pakicë i karburanteve të llojeve të ndryshme, i 
vajrave lubrifikantë dhe i nën produkteve të tjera të naftës. 
Të gjitha veprimtaritë e mësipërme do të realizohen 
komform kërkesave specifike të legjislacionit Shqiptar për 
sejcilën veprimtari. Për kryerjen e aktiviteteve  të 
sipërcituara , për të cilat do të nevojiten lejë dhe liçenca të 
veçanta të specifikuara për çdo veprimtari kjo Shoqëri 
tregtare është e detyruar të pajiset paraprakisht me këto lejë 
dhe liçenca për kryerjen e sejcilit aktivitet të veçantë nga 
organiet kompetente
Roland Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/08/2023                Deri: 03/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NeritanTira
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RolandÇela

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LestinGegprifti

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: pogradeci_84@hotmail.com  
Telefon: 0692210368  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-188281-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A205BC42-C587-4E7C-B4C8-23A49B3C96AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6840AE9-4AE5-4CEE-AF55-5D7BFBF733DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8EA912-2E7B-4AB0-81DB-B81DC9E1C7D5
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(i nëpunësit të sportelit)


